
Rött vin

Angeline Reserve Pinot Noir 
375ml 2023

Angeline Winery
Pris 139 kr
nr 3979102 - 375 ml

Ursprung  Kalifornien 

Druvor  pinot noir 100%

Alk. halt 14% Totalsyra 5,7 Restsocker 1

Lansering 7 november 

Smakbeskrivning Underbar doft av jordgubbar, smultron och röda vinbär. Kryddiga toner av kardemumma, kanel och 
Madagaskarvanilj finns även med. Smaken är silkig och följsam, friskt busig och fruktig, full av liv. Ljuvliga röda bär, röd citrus och 
finaste rosenknopparna kommer tillbaka tätt följt av en finstämd kryddighet från faten.

Skörd/vinifikation Druvorna handskördas och sorteras noggrant. Vinet görs med minimal påverkan och börjar med tre dagar sk. 
"cold-soak". Därefter får vinet jäsa, där ca jäser med hela klasar, resterande avstjälkas. Vinet är delvis vildjäst på små öppna tankar 
med försiktig punch down av skalmassan. Försiktig pressning och lagras därefter nio månader på franska ekfat varav 30% var nya 
fat.

Passar till Lika gott till fransk klassisk mat som till resten av världens kök. Utmärkt gott till fågel och ljust kött. Ost och chark är 
också fina matkompisar eller lättare vegetariska rätter. Klarar hetta med glans, rökighet från BBQ eller enris. Fint ihop med det 
mesta från indiska kryddskåpet och utsökt med den asiatiska breda repertoaren.

Om producenten
Martin Ray var en hängiven pionjär i Kalifornien. Under åren 1943 till 1972 planterade han olika druvsorter i hjärtat av Santa Cruz 
Mountains. Ganska snabbt insåg han att det var de burgundiska druvsorterna Chardonnay och Pinot Noir som trivdes bäst och gav 
de godaste vinerna. Detta ledde till att han grundade Mount Eden Winery som idag har stort historiskt värde i Kalifornien.

Tjugo år efter Martin Ray’s bortgång upptäckte Courtney Benham, av en slump, 1500 lådor Martin Ray viner i en lagerlokal i San 
Jose. Vinerna var så fantastiska att Courtney köpte varumärket Martin Ray och 1990 började han driva vinproduktionen vidare i 
Martin Ray’s anda. 2003 köpte Courtney ett gammalt vineri från 1881 som var det äldsta ännu fungerande vineriet i Russian River 
Valley. På denna plats påbörjades utvecklingen av Martin Ray Vineyards & Winery och ett modernt vineri byggdes.

Företaget har med tiden växt i takt med nyplanterade vingårdar och samarbete med kontrakterade odlare. Idag produceras viner 
från olika ursprung såsom Russian River Valley, Napa Valley, Green Valley, Santa Cruz Mountains, Sonoma Coast, Monterey County 
samt Mendocino County.

För att erbjuda prisvärda viner till en bredare publik skapades 2004 systervineriet Angeline Winery. ”Angeline” betyder budbärare!

Alla viner hos Angeline Winery skapas av två kvinnor. Chefsvinmakare Leslie Renaud och assisterande vinmakare Raemy Paterson. 
Den sistnämnde har arbetat i Bordeaux, Provence och Barossa Valley samt hos kända namn som Mumm Napa, Ridge Vineyards, 
Lytton Springs och Jordan Vineyards. Tillsammans jobbar de med fokus på socialt och miljömässigt ansvarstagande samt 
genomförandet av flera hållbara initiativ. Hit hör bland annat solpaneler som står för 80% av vineriets elförbrukning, 
vattenåtervinningsdamm, kompostering av druvskal och rörelsekänslig belysning. Vineriet är hållbarhetscertifierad enligt CCWW 
(Certified California Sustainable Winegrowing).
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